Libro. 2.

Cap. 4. ad medium, deleantur illa verba: Sed puto maiores nostros satis aduertisse, nihil ecclesiæ exitialius, pestilentiusq; esse, quam ministrorum eius nimiam opulentiam, &c. vsque ad illud. 12. post linea, & calamitatum exilijse videatur.

Libro. 5.

Cap. 11. aliquantum post medium, deleantur illa verba, Atq; hinc facile apparet, simul cum nomine mutatum hominem, &c. vsque ad illa verba, alijs rebus pietatem colas. Et post paginam sermè, deleantur rursus illa verba, Idq; cum cōsidero in mentem mihi venit,

Index

nit quod Livijs, &c. vsque ad illa verba, aliquid im-
mixtum violemus.

Cap. 12. ad finem, vbi de monasticavica agit, deleatur dua di-
ctiones, Secta, & Sectarum.

Libro. 6.

Cap. 3. post princip. deleantur illa verba, Nec satis perspi-
cio, vt se excusare possint hoc modo promoti à
Pontifice, &c. vsq; ad illa verba post. 20. lineas, Nihilo-
minus obseruentur.

Cap. 4. postremis verbis primi. §. deleatur illa parenthesi-
(nam luxum dicere non ausim)

Libro. 7.

Capite. 6. in fine, deleantur illa verba, Hoc autem ge-
nus expiscandæ pecuniæ, &c. vsque ad finem ca-
pitis.

Capite decimum, vbi de immunitate cleri agit, totum aufe-
ratur.

Libro. 8.

Capite. 4. ad finem deleantur illa verba, Hinc fit, vt ca-
ptores beneficiorum Romam certatim cursitèt,
&c. vsque ad illud, modo is numeret, denegari cõ-
fucuit.

FRAN.

FRANCISCVS.

Polygranus.

Ex Francisci Polygrani assertionibus quorundam
ecclesiæ dogmatum.

*Fol. 68. pag. 2. (in excusis Colonia Agrippina apud Ioan-
nem Birchmannum, anno. 1571.) deletur ab illis ver-
bis, Quibus ita discussis, vsque ad, id prorsus de-
negans.*

*Eodem fol. & pag. deletur glossa marginalis, quæ ait, De
iure diuino quilibet sacerdos posset dare indul-
gentias.*

GAUDENTIUS

Merula.

Ex Gaudentij Merulæ libro memo-
rabilium.

*Lib. 3. cap. 61. deleantur illa verba. Serpēs cauernam sub-
iciens, vsque ad, si bis, redit ad vitam, inclusiue.*

*Lib. 4. cap. 9. ad medium, deleantur illa verba: Donec
episcopi Romani paupereserāt, &c. vsq; ad, quàm
bella, & voluptates corporis.*

*Eod. lib. cap. 30. in princ. deleantur illa verba, Si quis post
generationem Lunæ, vsque ad, non afficietur dolo-
re denticium, inclusiue.*

*Lib. 5. cap. 11. cuius initium est, Quāquàm Romani Im-
peratores,*

Index

peratores, & odio armati, &c. *deleatur totum caput, cum annotatione marginali ad illud.*

Epistola vltima, quæ est in fine libri, & incipit, Quia imaginibus, deleatur postrema verba: nimirum, Extra hoc reliquum arbitratus anathema.

GENEBRARDVS.

Ex Genebrardi Chronographia.

Pag. 406. vbi numerantur Theologi catholici, expungatur nomen Huldrici Hutteni, equitis Germani.

Pag. 551. Caput vndecimū expungatur, in quo continetur, Liber de legibus Regum, & præliorum, ex Deuteronomio Rabbi Mosis.

Totus liber, Eldad Danai, de Iudæis clausis, qui incipit, pag. 545. expungatur.

GEORGIVS

Purbachius.

Ex Georgij Purbachij theoricis nouis planetarum, cum scholijs Erasmi Reinholdi.

Post libri titulum sequenti pag. deleatur epigramma Philippi Melanchthonis.

Deleantur etiam initio operis duæ epistola dedicatoriæ: altera ipsius Erasmi Reinholdi ad Albertū Marchionem Brandeburgensem: altera, Philippi Melanchthonis ad Simonem Grynæum.

Fol. 19.

Fol. 19. in fin. theorica solis, deleatur illa verba: Curavit autem Gaspar Peucerus, vt hæc postrema pars in corrupta ederetur.

GUILIELMVS

Budæus.

Ex Guilielmi Budæi libro de asse, & partibus eius, impress. sub prælo Ascensia.

anno. 1531.

Lib. 1. fol. 9. pag. 1. lin. 32. deleatur ab illis verbis, Animam scilicet rationalem, quæ cum aliud sit à corpore, nec sit corporis forma, vsque ad, vt nauë nauta.

Lib. 5. fol. 171. pag. 1. lin. 10. deleatur: Hi sunt sacerdotes.

Eod. fol. pag. 2. lin. 16. deleantur hæc verba: Vt in castris sacrosanctis plerunq; nihil rectè, atque ex ordine, constitutum esse videatur.

Ead. pag. lin. 39. deleatur ab illis verbis, Non ne tu simul, vt vniuersum cleri nostri, vsque ad, quod quidè in ipsis est.

Fol. 172. pag. 1. lin. 21. deleatur ab illis verb. Quòd si ceteri hominum ordines, vsque ad, in animum induceret. Ex parùm infra, linea. 24. deleatur, Quid istis tandem fieret, vsque ad, omnia nasci videmus.

Pag. 2. eiusdem fol. lin. 26. deleatur: In instrumētum lautum episcopij, in vestem stragulam.

Q *Ead.*

Ead. pag. lin. 39. deletur, Quis omninò decebat, vsque ad, satis cautum esse mirum est. Deletur etiã ibi glossa, quæ ait: In luxum Pontificalem.

Fol. 173. pag. 1. lin. 7. deletur. Ut libidini, & voluptati sacerdotali seruirent.

Fol. 175. pag. 2. lin. 16. deleantur illa verba, Ut collapsa ecclesiæ maiestate, ipsa iam Dei sponsa, velut fidei coniugalis oblita non modò à sponso diuertite, sed etiam nullo pudoris respectu, per triuia, per plateas euagari licenter videretur.

Lin. 29. delean. illa verb. Ut alter vir ingeniosior, quàm religiosior, vsque ad, consentaneũ est utique. Deletur etiam glossa marginalis, quæ ait: In bellatores Pontifices.

Folio. 176. pagina. 1. linea. 6. deletur ab illis verb. Hinc senatus stultitiæ, vsque ad, indeuotos concitaret.

Ead. pag. deletur gloss. marg. quæ ait: Hic significari videtur duo Concilia, Romanũ, & Pisanũ, studio magis cupiditatis, & vindictæ, quàm charitatis, indicta.

Fol. 177. pag. 1. lin. 8. deletur ab illis verbis, Quàm ridiculos, vsque ad, Optimos Maximos se appellari gestiunt.

Pag. 2. eiusdem fol. lin. 6. deletur ab illis verb. Quid aliud, quàm Christum, intelligimus, vsque ad, vel animi principatu.

Lin. 15.

Lin. 15. deleant. hæc verba, A quibus nunc res summa, vel ecclesiæ, vel animæ, magna ex parte regitur.

Lin. 21. deleatur, Ob fractam à clero huius ætatis tesseram.

Lin. 30. deleat. ab illis verb. Non Pontificū iurisdictionem, vsq; ad, ministerium ei subseruiebat.

Ead. pag. deleatur gloss. quæ ait, Sessio, vocabulum est adlusionem habens ad concilia huius ætatis, speciosiora scilicet, quàm religiosiora.

Item deleatur alia, quæ ait: Formularum aucupia, rescripta cancellariæ Romanæ hîc significari putem.

Item alia, quæ ait: Tessera vanales sunt syngrapha indulgentiarum.

Fol. 178. lin. 26. pag. 1. deleatur, Anginarium pyrum vorauit.

Deleatur etiam ibidem gloss. quæ ait, Anginarium pyrū hîc significari, vsque ad, cum certa spe potiundi.

Deleatur etiam alia gloss. quæ ait, Taxatur fortasse Pontificij iuris libri, vsque ad, & Clementinus.

Deleatur etiã alia gloss. eiusdem pag. quæ incipit, Calix erroris hîc significari putem, vsque ad, vsque ad persequendarum.

Item alia, quæ ait, In prauos Christi asseclas episcopos.

Lin. 34. eiusd. pag. deleat. ab illis verb., Optimorū reddituū, vsque ad, quadā tempestate maiore.

Fol. 179. lin. 13. deleatur, Per Pótificum in scitiam, incuriamque.

Eod. fol. pag. 2. lin. 34. deleantur hac: Magis mirandú est, totum cum librum ab ignaro interprete versum esse.

Et parùm infra lin. 37. deleatur ab illis verbis, Ignorantiæ autem, vsque ad, non ferendæ.

Lin. 42. eiusd. pag. deleat. ab illis verb. In ea autem editio- ne, vsque ad, sacrosanctam esse contendunt.

Deleat. & glos. ibid. qua ait: Interpretis libri Sapiëntie errata. Et eadem verba deleantur ex indice, litera. S. verbo, Sapiëntiæ libri interpretis errata.

Fol. 180. pag. 1. lin. 2. deleatur ab illis verbis, Quis autem non percipit, interpretem, vsque ad, ita legunt.

Ead. pag. lin. 20. deleatur: Versum est ignorãtia linguæ.

Lin. 31. eiusdem pag. deleatur: Qui locus itidem oscitan- ter ab interprete transactus est.

H

HADRIANVS

Iunius.

Ex Hadriani Iunij medici scriptis.

Animaduersorum libri sex, & hys adiunctus liber, de Coma, permittuntur.

Item

Item permittuntur, Emblemata *Ex Dictionario Græco eiusd. expurgatur, Epistola*
dedicatoria.